
Zarządzenie nr 149/XV R/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 4 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania harmonogramu działań naprawczych 

mających na celu usunięcie nieprawidłowości w nieruchomościach należących do 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu mających wpływ na bezpieczeństwo osób  

w nich przebywających. 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz.U z 2020 r., poz. 85 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Zespół ds. opracowania harmonogramu działań naprawczych mających na celu 

usunięcie nieprawidłowości w nieruchomościach należących do Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu wpływających na bezpieczeństwo osób w nich przebywających, zwany dalej,  

„Zespołem”, w składzie: 

1) mgr Patryk Hebrowski – Przewodniczący, 

2) mgr Monika Krawczyk-Stefańczyk, 

3) mgr Czesław Olczyk, 

4) mgr inż. Sławomir Pieprzyk, 

5) mgr inż. Anna Polarczyk. 

§ 2 

Zadaniem Zespołu jest opracowanie w trybie pilnym harmonogramu działań naprawczych 

związanych ze zmianą stanu technicznego nieruchomości Pracodawcy mających na celu 

usunięcie zagrożeń mogących mieć wpływ na zapewnienie  bezpieczeństwa życia i zdrowia 

osób w nich przebywających 

§ 3 

Przedmiotem prac Zespołu będzie w szczególności: 

1) przeprowadzenie analizy zagrożeń w poszczególnych nieruchomościach Pracodawcy  

z uwzględnieniem informacji zawartych w 

- Protokole zbiorczym z wykonania przeglądu głównych wyłączników prądu oraz 

przeciwpożarowych wyłączników prądu w budynkach Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu z 01.07.2020 roku  

- Raporcie bezpieczeństwa przeciwpożarowego w obiektach należących do 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu w okresie od 03.02.2020 roku do 

24.07.2020 roku  

z 24.07.2020 roku 

Głównym kryterium analizy będzie bezpieczeństwo zdrowia i życia dla innych 

pracowników, pacjentów i studentów w poszczególnych obiektach; 



2) opracowanie harmonogramu działań i wytypowanie działań naprawczych  

z uwzględnieniem ryzyk zagrożeń zdrowia i życia dla innych pracowników, pacjentów  

i studentów,  

3) przygotowanie wstępnego kosztorysu usunięcia stwierdzonych zagrożeń, 

4) przygotowanie raportu zbiorczego dla Pracodawcy w terminie do 25.08.2020 r. 

§ 4 

Obsługę administracyjną Zespołu prowadzi Dział Organizacyjno-Prawny. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

p. o Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 


